

AUTOPEÇAS SÃO JOÃO

VENDA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PNEUS - SERVIÇOS DE REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS (CONSOLIDADA)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO DO CEARÁ

PREGÃO Nº. 2018.03.01.1

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME

CNPJ: 05.097.948/0001-20

ENDEREÇO: RUA ANTONIA MOREIRA OLIVEIRA, Nº25, CENTRO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE

FONE FAX: (88) 3536-2214

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO Nº 2018.03.01.1.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETIVO - AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR ABRANGENDO OS SERVIÇOS DE TROCA, ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AURORA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO ABAIXO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VR. UNITARIO	VR.TOTAL
2	PNEU 2.75 R18 MOTOCICLETA	UND	TECNHIC	8	R\$110,00	R\$ 880,00
3	PNEU 90/90 R18 MOTOCICLETA	UND	TECNHIC	8	R\$115,00	R\$ 920,00
4	PNEU 175/70 R14	UND	SAILUN	72	R\$235,00	R\$ 16.920,00
10	PNEU 90/90 R19 MOTOCICLETA	UND	TECNHIC	4	R\$120,00	R\$ 480,00
11	PNEU 110/90 R17 MOTOCICLETA	UND	TECNHIC	4	R\$140,00	R\$ 560,00
12	PNEU 195/70 R15	UND	FIREMAX	12	R\$430,00	R\$ 5.160,00
14	PNEU 17.5 R25 (MINIMO DE 20 LONAS)	UND	TITAN	8	R\$4.800,00	R\$ 38.400,00
TOTAL						R\$ 63.320,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 63.320,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS)



FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME / CNPJ:05.097.948/0001-20
RUA ANTONIA MOREIRA OLIVEIRA Nº25 - CENTRO - LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP:63300-000
EMAIL: AUTOPECAS.SJ.LAVRAS@GMAIL.COM

(08) 99663-7311/3536-2214

AUTOPECAS SÃO JOÃO

AUTOPEÇAS SÃO JOÃO

VENDA DE PEÇAS, ACCESÓRIOS E PNEUS - FRENTEIRA DE MANGABEIRA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS.

DATA DE ABERTURA: 16 DE MARÇO 2018.

HORÁRIO DE ABERTURA: 9:00 HORAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

20 DE MARÇO DE 2018
LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ

Francisca Maria Gonçalves Urias
FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME

AUTOPEÇAS SÃO JOÃO
Francisca Maria Gonçalves Urias
CNPJ: 05.097.948/0001-20

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME / CNPJ:05.097.948/0001-20
RUA ANTONIA MOREIRA OLIVEIRA Nº25 - CENTRO - LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP:63300-000
EMAIL: AUTOPECAS.SJ.LAVRAS@GMAIL.COM
(88) 99663-7311/3536-2214



A Prefeitura Municipal de Aurora-Ce

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO Nº 2018.03.01.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos de diversas Secretarias do Município de Aurora-CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU 175/70R13	UND	36	FUSION	R\$ 180,00	R\$ 6.480,00
5	PNEU 185/65R15	UND	48	OVATION	R\$ 245,00	R\$ 11.760,00
6	PNEU 215/75R17.5 (MINIMO 16 LONAS)	UND	84	LING LONG	R\$ 640,00	R\$ 53.760,00
7	PNEU 900 R 20 (MINIMO 16 LONAS)	UND	70	VIKRANT	R\$ 750,00	R\$ 52.500,00
8	PNEU 275/80 R 22.5 (MINIMO 16 LONAS)	UND	40	VIKRANT	R\$ 1.360,00	R\$ 54.400,00
9	PNEU 195/65R15	UND	12	AUSTONE	R\$ 265,00	R\$ 3.180,00
13	PNEU 10.00 R20 (MINIMO 16 LONAS)	UND	40	VIKRANT	R\$ 900,00	R\$ 36.000,00
15	PNEU 14.00 R24 (MINIMO 16 LONAS)	UND	24	FIRESTONE	R\$ 3.300,00	R\$ 79.200,00
16	PNEU 12.5/80R18 (MINIMO 12 LONAS)	UND	4	FIRESTONE	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
17	PNEU 175/65R 14	UND	12	FUSION	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
18	CAMARA DE AR R18 MOTOCICLETA	UND	14	JFF	R\$ 18,00	R\$ 252,00
19	CAMARA DE AR R20	UND	90	JFF	R\$ 81,00	R\$ 7.290,00
20	CAMARA DE AR R17 MOTOCICLETA	UND	4	JFF	R\$ 18,00	R\$ 72,00
21	CAMARA DE AR R19 MOTOCICLETA	UND	4	JFF	R\$ 20,00	R\$ 80,00
22	CAMARA DE AR R25	UND	12	JFF	R\$ 302,00	R\$ 3.624,00
23	CAMARA DE AR R24	UND	10	JFF	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
24	PROTETOR ARO R20	UND	90	IRBOFLEX	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00
25	PROTETOR ARO R25	UND	12	IRBOFLEX	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
26	PROTETOR ARO R24	UND	10	IRBOFLEX	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
					R\$	325.498,00

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇO IMPORTA EM R\$ 325.498,00 (TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS.)

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9

OBS: OS PREÇOS ACIMA ESTÃO INCLUSO SERVIÇOS DE TROCA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.

Proponente: PNEUS CANTEIROS LTDA
Endereço: Rua Noêmia Cruz Landim, 55
Bairro Santa Tereza - Juazeiro do Norte - CE
CNPJ 01.739.141/0004-36
DATA DA ABERTURA: 16 DE MARÇO DE 2018
HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HS
Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

JUAZEIRO DO NORTE 16 DE MARÇO DE 2018


FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA
CPF: 164.045.563-91

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9